1

平成 29 年 10 月 13 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社  テ イ ツ ー

代 表 者 名  代表取締役社長 藤 原  克 治

 (ＪＡＳＤＡＱコード７６１０)

問い合せ先  取締役管理部長 青 野  友 弘

電 話 番 号  ０４８－９３３－３０７０

特別損失（減損損失）の計上に関するお知らせ

 当社は、平成30年２月期第２四半期累計期間（平成29年３月１日～平成29年８月31日）におきまして、

特別損失を計上することとなりましたのでお知らせいたします。

記

１．特別損失の計上について

（減損損失）
平成 30 年２月期第２四半期累計期間において、当社が保有する固定資産につきまして、本日公表し

た中期経営計画に基づき、投資額と投資期間全体を通じた回収可能額について比較検討した結果、201
百万円を特別損失に計上いたします。

２. 今後の見通し

平成 30 年２月期の業績への影響につきましては、本日公表の「平成 30年２月期業績予想(個別)の

公表及び中期経営計画の策定に関するお知らせ」をご参照ください。

以 上